報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

5月15日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

1 （水） 8:30 政策会議 第１会議室

2 （木）

3 （金）

4 （土） 10：00 菜の花まつり みはらし交流館

5 （日） 13：00 信濃グランセローズ公式戦 大栄小諸球場

6 （月） 11：00 七尋石神社例大祭 七尋石神社

7 （火）

8 （水） 7：30 浅間山開き・安全祈願祭

9：30 議員全員協議会 議場

9 （木） 8：30 課長会議 第１、第２会議室

10 （金） 17：00 こもろ観光ガイド協会　定期総会 音羽

11 （土） 10：00 さくらさくライブ 大手門公園

12 （日）

13 （月）

14 （火）

15 （水） 8：30 政策会議

14：00
第82回国民スポーツ大会小諸市準備委員会設立発起
人会

第１、第２会議室

小　諸　市　行　事　予　定　表
【令和6年5月1日～5月15日】

日（曜日）